
                               平成２６年１１月２８日 

保護者各位 

 

石川県立金沢向陽高等学校  

校  長  小 浦     寛  

ＰＴＡ会長 逸 見  正 行  

 

 

送迎時の校門付近の駐車について 

 

  日増しに寒さが加わってまいりましたが、保護者の皆様方におきましては、ますますご健勝の

ことと存じます。 

 さて、本格的な冬のシーズンに入り、お子様を学校まで送迎なさる事も多くなっていると思い

ます。そこで、登下校の安全を確保するため、送迎時の校門付近での駐停車は、下記のようにお

願いします。ご不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力くださいますようよろしくお願いい

たします。 

 

 

 

記 

 

○校門内に入っての送迎はしないでください。 

○また、安全のため、下図の斜線区域内は駐停車しないでください。 

 

 


